
 

 

Комитет по образованию 

администрации Ханты - Мансийского района 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа с. Цингалы» 

 

 

П Р И К А З 

 

26.02.2025 г.                                      № 30 – О 

 

с. Цингалы 

 

Об утверждении списочного состава  

участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады младших школьников  

 в 2024-2025 учебном году 

 

            В соответствии с приказом Министерство просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказа комитета по образованию 

администрации Ханты-Мансийского района от 25.02.2025 № 06-Пр-27-О «О 

проведении предметной олимпиады младших школьников в 

общеобразовательных организациях Ханты - Мансийского района в 2024-2025 

учебном году», приказа МКОУ ХМР СОШ с. Цингалы от 26.02.2025 № 29-О, 

заявок обучающихся,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить списочный состав участников школьного этапа всероссийской 

олимпиады младших школьников по предмету математика в 2024-2025 

учебном году (далее-Олимпиада) согласно приложению 1 к настоящему 

приказу.  

2. Утвердить списочный состав участников школьного этапа всероссийской 

олимпиады младших школьников по предмету русский язык в 2024-2025 

учебном году (далее-Олимпиада) согласно приложению 2 к настоящему 

приказу.  

3. Утвердить списочный состав участников школьного этапа всероссийской 

олимпиады младших школьников по предмету окружающий мир в 2024-2025 

учебном году (далее-Олимпиада) согласно приложению 3 к настоящему 

приказу.  

4. Ознакомить ответственных за организацию и проведение всероссийской 

олимпиады школьников: 

 Малюгина Л.В., психолог; 

 Чередникова И.А. методист.  



5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста И.А. 

Чередникову. 

 

 

Директор                                                                                     Молдаван Н.И. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 1 

к приказу № 30-О от 26.02.2025 г. 

 
Списочный состав участников школьного этапа всероссийской олимпиады младших 

школьников 

по предмету математика (03 марта 2025) в 2024-2025 учебном году 

 
№ п/п Фамилия Имя Отчество участника 

ШЭ ВОШ 

Шифр 

участника 

ШЭ ВОШ 

Класс 

1 Беляков Ярослав Ярославович ШЭМА02-1 2 

2 Гаврик Светлана Денисовна ШЭМА02-2 2 

3 Истомин Степан Иванович ШЭМА02-3 2 

4 Михайловский Роман Станиславович ШЭМА02-4 2 

5 Ерега Маргарита Ивановна ШЭМА02-5 2 

6 Исакова Елизавета Станиславовна ШЭМА03-1 3 

7 Слободян Виталина Витальевна ШЭМА03-2 3 

8 Лебедюк Варвара Степановна ШЭМА03-3 3 

9 Захарова Ирина Витальевна ШЭМА04-1 4 

10 Шумова Злата Андреевна ШЭМА04-2 4 

 

 
Приложение № 2  

к приказу № 30-О от 26.02.2025 г. 

 
Списочный состав участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 

по предмету русский язык (05 марта 2025) в 2024-2025 учебном году 

 
№ п/п Фамилия Имя Отчество участника ШЭ 

ВОШ 

Шифр 

участника 

ШЭ ВОШ 

Класс 

1 Истомин Степан Иванович ШЭРЯ02-1 2 

2 Ерега Маргарита Ивановна ШЭРЯ02-2 2 

3 Шумова Злата Андреевна ШЭРЯ04-1 4 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №3 к приказу 

к приказу № 30-О от 26.02.2025 г. 

Списочный состав участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 

по предмету окружающий мир (07 марта 2025) в 2024-2025 учебном году 

 
№ п/п Фамилия Имя Отчество участника 

ШЭ ВОШ 

Шифр участника ШЭ ВОШ Класс 

1 Истомин Степан Иванович ШЭОМ02-1 2 

2 Михайловский Роман Станиславович ШЭОМ02-2 2 

3 Ерега Маргарита Ивановна ШЭОМ02-3 2 

4 Исакова Елизавета Станиславовна ШЭОМ03-1 3 

5 Слободян Виталина Витальевна ШЭОМ03-2 3 

6 Лебедюк Варвара Степановна ШЭОМ03-3 3 

7 Захарова Ирина Витальевна ШЭОМ04-1 4 

8 Шумова Злата Андреевна ШЭОМ04-2 4 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-18T10:35:16+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЦИНГАЛЫ"




